

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Nº 00013/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.639.058/0001-78 - LAPA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Vidro laminado</u>	Metro Quadrado	50	R\$ 899,5300	R\$ 758,0000	R\$ 37.900,0000

Marca: ALUMIAÇO

Fabricante: ALUMIAÇO

Modelo / Versão: ALUMIAÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro Laminado Aplicação: Portas, Janelas, Divisórias , Cor: Bronze , Espessura: 8 MM, Transmittância: Transparente

2	<u>Vidro temperado</u>	Metro Quadrado	50	R\$ 431,2600	R\$ 376,0000	R\$ 18.800,0000
---	------------------------	----------------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ALUMIAÇO

Fabricante: ALUMIAÇO

Modelo / Versão: ALUMIAÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro Temperado Aplicação: Portas, Janelas, Divisórias , Cor: Incolor , Espessura: 8 MM, Transmittância: Transparente

6	<u>Vidro laminado</u>	Metro Quadrado	50	R\$ 904,6600	R\$ 750,0000	R\$ 37.500,0000
---	-----------------------	----------------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ALUMIAÇO

Fabricante: ALUMIAÇO

Modelo / Versão: ALUMIAÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro Laminado Aplicação: Portas, Janelas, Divisórias , Cor: Bronze , Espessura: 8 MM, Transmittância: Transparente

Total do Fornecedor: R\$ 94.200,0000

26.988.168/0001-40 - A&L SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Instalação de Película de Proteção</u>	METRO QUADRADO	900	R\$ 48,1800	R\$ 28,0000	R\$ 25.200,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de PELÍCULAS de proteção solar do tipo profissional , na tonalidade fumê, referência G5 (5% de visibilidade), a serem instaladas nos vidros das esquadrias no Anexo II e III do TRE e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado das películas. Conforme Termo de Referência, anexo ao Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 25.200,0000

42.019.236/0001-10 - J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Instalação - persianas verticais/horizontais</u>	METRO QUADRADO	700	R\$ 104,4900	R\$ 83,8000	R\$ 58.660,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de PERSIANAS verticais em tecido resinado de dimensões aproximadas de 2,5m x 2,5m (6,25m²), para instalação no Anexo II e III do TRE e Centro de Apoio Técnico (CAT).1. lâminas de 90 mm, na cor Cairo (conforme atonalidade adotada pelas outras unidades do Tribunal);2. trilhos superiores em alumínio extrudado;3. corrente de comando para girar 180o em PVC;4. cordão de comando, em poliéster, na cor creme ou bege;5. corrente de base, em PVC;6. cabide e pingente em PVC;7. balastro de 90 mm apropriado para instalação decorrente PVC;8. pêndulo em PVC na cor branca.

Total do Fornecedor: R\$ 58.660,0000

43.529.887/0001-12 - DANILO COMERCIO E SERVICOS LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Vidro temperado</u>	Metro Quadrado	50	R\$ 567,0200	R\$ 508,0000	R\$ 25.400,0000

Marca: NORVIDRO

Fabricante: NORVIDRO

Modelo / Versão: 10mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO TEMPERADO de 10 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédio Anexo, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. Marca: NORVIDRO

12	<u>Vidro laminado</u>	Metro Quadrado	150	R\$ 904,6600	R\$ 108.750,0000
					725,0000

Marca: NORVIDRO

Fabricante: NORVIDRO

Modelo / Versão: 10mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO LAMINADO de 10 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Anexo III do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia, Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. "Obs. Cota reservada - item relacionado ao item 12 (cota principal) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015". Marca: NORVIDRO

Total do Fornecedor: R\$ 134.150,0000

44.628.863/0001-83 - JEFERSON SILVA NASCIMENTO 85942044503

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Instalação de Película de Proteção</u>	METRO QUADRADO	100	R\$ 64,4700	R\$ 49,0000	R\$ 4.900,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de PELÍCULAS autocolante jateada para aplicação em portas de vidro nos prédios Anexo II e III do TRE e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado das películas. Conforme Termo de Referência, anexo ao Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 4.900,0000

47.951.345/0001-94 - ECOTECH MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Confecção / instalação - vidro / espelho / moldura</u>	METRO QUADRADO	100	R\$ 266,9700	R\$ 253,6200	R\$ 25.362,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fornecimento e instalação de VIDRO LISO INCOLOR de 06mm em esquadrias existentes. Para instalação nos prédios. Anexo II do TRE e centro de apoio tecnico (CAT). Está incluída a retirada descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário á instalação, quando necessário."

5	<u>Vidro temperado</u>	Metro Quadrado	100	R\$ 320,6900	R\$ 304,6600	R\$ 30.466,0000
---	------------------------	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: CEBRACE

Fabricante: CEBRACE

Modelo / Versão: VIDRO TEMPERADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO TEMPERADO de 06mm em esquadrias existentes. Para instalação nos prédios. Anexo II e III do TRE e centro de apoio tecnico (CAT). Está incluída a retirada descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário á instalação, quando necessário.. "Obs. Cota reservada - item relacionado ao item 11 (cota principal) para fins do disposto no 3º do art. 8º do Decreto nº 8.538 / 2015"

10	<u>Vidro laminado</u>	Metro Quadrado	150	R\$ 899,5300	R\$ 550,0000	R\$ 82.500,0000
----	-----------------------	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: CEBRACE

Fabricante: CEBRACE

Modelo / Versão: VIDRO LAMINADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO LAMINADO de 8mm em esquadrias existentes. Para instalação nos prédios. Anexo II do TRE e centro de apoio tecnico (CAT). Está incluída a retirada descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário á instalação, quando necessário. "Obs. Cota principal - item relacionado ao item 01 (cota reservada) para fins do disposto no 3º do art. 8º do Decreto nº 8.538 / 2015"

11	<u>Vidro temperado</u>	Metro Quadrado	300	R\$ 320,6900	R\$ 304,6600	R\$ 91.398,0000
----	------------------------	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: CEBRACE

Fabricante: CEBRACE

Modelo / Versão: VIDRO TEMPERADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de VIDRO TEMPERADO de 6mm em esquadrias existentes. Para instalação no Anexo II e III do TRE e Centro de apoio técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário á instalação, quando necessário. "Obs. Cota principal - item relacionado ao item 05 (cota reservada) para fins do disposto no 3º do art. 8º do Decreto nº 8.538 / 2015"

Total do Fornecedor: R\$ 229.726,0000

Valor Global da Ata: R\$ 546.836,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.